802 4502181810 2016-06-15 Orden Compra 4502181810

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$490.750
$0
$93.243
$

$583.993

SON: QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

16271 Etiq. Ref Gran MenÃº Frambuesa 10x1kg 3.500 UND $3,10 % $10.850

21652 EEE Vivo Light naranja 8x10x8gr. 4.000 UND $3,10 % $12.400

21904 Sticker CB DP Vivo 10x8 gr.